
Dz-09.0021.46.2017 

 

Uchwała Nr XLVI/ 302 /2017  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 19.12.2017r. 
 

w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru obejmującego 

działki 62/2, 62/5, 62/7, 62/8   obr. 44  Podgórze , przy ul. Kościuszkowców  w 

Krakowie.  
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit k oraz § 3 pkt 4 lit a uchwały Nr XCIX/1503 /14 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1845)   Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 

 

§1 

Wnioskuje się o sporządzenie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

obszaru obejmującego działki 62/2, 62/5, 62/7, 62/8   obr. 44  Podgórze o łącznej powierzchni ok. 

0,6127 ha , przy ul. Kościuszkowców stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków.  

Aktualnie teren ten jest objęty ustaleniami obowiązującego miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru Liban. 

 
 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

     

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan S. Pietras 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w celu poprawy zagospodarowania obszaru  objętego miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego i  umożliwienia realizacji zadania związanego z realizacją 

funkcji Samorządowego Przedszkola przy ul. Kościuszkowców 6. 

 


